• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

QUARTA-FEIRA – 28 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 158

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ AVISO DE CONVOCAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2024: AQUISIÇÃO DE PARALELEPÍPEDOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO NO TOCANTE A PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUARTA-FEIRA

28 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 158

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de paralelepípedos para atender as necessidades

do município no tocante a pavimentação e urbanização de vias públicas.

O Prefeito do Município de Andaraí/BA, conforme estabelecido no item 14.4 do edital,

convoca a empresa: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA LTDA, inscrita no CNPJ n°

05.503.276/0001-06, vencedora do item 1, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, assinar a ata de registro

de preços, podendo, na impossibilidade do seu representante legal assinar, enviar documento com

respectiva procuração, por instrumento público ou particular, com firma reconhecida, conferindo-lhe

poderes específicos para a assinatura do instrumento. O prazo estabelecido começará a ser contadas a

partir desta convocação publicada no Diário Oficial do Município e do envio por e-mail para a licitante.

Publique-se. Em 28/08/2024

Wilson Paes Cardoso

Prefeito Municipal

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-08-28T09:53:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182